[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

PORTARIA SEDUC/056/2017 – de 02 de maio de 2017.
Institui Comissão Organizadora dos Desfiles Cívicos do ano de 2017.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
INSTITUIR a Comissão Organizadora dos Desfiles Cívicos a serem realizados no ano de 2017, integrada pelos membros que menciona:
Claudia Jamile Ferreira Mileip Guedes
Odílio Fabrício Filho
Marley Carvalho Nunes – presidente
Alessandra Damasceno Santos
Bruno Coutinho do Amaral
Fátima Marinho dos Santos
Janaína Torres Pinheiro
Jerusa Galdino Boechat
Kátia Rosana Sousa de Araújo
Leila Cristina Oliveira de Andrade
Luiza Cristina da Silva Vianna
Mário Ely Aguiar de Souza
Marisa de Moura Teixeira
Marise Gonçalves Rodrigues
Roberta Resende Corrêa
Sônia Vianna Corecha
Vanessa Marta Martins Lopes
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 02 de maio de 2017

Claudia Jamile Ferreira Mileip Guedes
Secretária Municipal de Educação

Matrícula 993033